Министерство здравоохранения Республики Карелия

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия
«Сортавальская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

От 15 января 2024 года № 16

«О  дополнении  перечня и
стоимости медицинских услуг,
оказываемых с 15 января 2024 года
ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ»
на платной основе»

На основании Приказа главного врача ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ» от 03 апреля 2018 го-
да №137  «Об утверждении Порядка определения стоимости (цены) оказания платных услуг
(выполнения работ) физическим и юридическим лицам Государственным бюджетным учре-
ждением здравоохранения Республики Карелия «Сортавальская центральная районная больни-
ца»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить  с  15  января  2024  года  перечень  и  стоимость  медицинских  услуг,
оказываемых Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики
Карелия «Сортавальская центральная районная больница» на платной основе согласно
Приложения № 1 к данному приказу.

Приложение: Дополнительный перечень и стоимость медицинских  услуг, оказываемых
Государственным  бюджетным  учреждением  здравоохранения  Республики  Карелия
«Сортавальская центральная районная больница» с 15 января 2024 года на платной основе.

И.о. Главного врача
ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ» С.С.Винокурова

Исполнитель:
Экономист ПЭО
Стряпчиева Е.А.
8-964-317-51-93

Приложение №1
к Приказу №16 от 15 января 2024 г.

Дополнительный перечень платных медицинских услуг
Стоимость
за 1 услугу

(руб.)

Консультативный прием врачом-флебологом 1 300,00

И.о. Главного врача
ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ» С.С.Винокурова

Исполнитель:
Экономист ПЭО
Стряпчиева Е.А.
8-964-317-51-93

	На основании Приказа главного врача ГБУЗ «Сортавальская ЦРБ» от 03 апреля 2018 года №137 «Об утверждении Порядка определения стоимости (цены) оказания платных услуг (выполнения работ) физическим и юридическим лицам Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Карелия «Сортавальская центральная районная больница»